PF.0001.000 categoria prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, impastato a caldo in apposito impianto con bitume di prescritta penetrazione in

3.0010 ragione del 4.5-5.0% in peso; steso in opera con vibrofinitrice meccanica in sequenza di strati dello spessore compresso finito di cm 5-7,

compresa la rullatura. Valutato per m³ compresso per strade urbane e extraurbane.

euro (duecentoottantaotto/40) metri

cubi 288,40

Nr. 6 CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D’USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato a

PF.0001.000 caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5,5-6,5% in peso; steso in opera con vibrofinitrice meccanica in strato dello spessore

3.0020 compresso finito di cm 2,5-4, previo ancoraggio con 0,400 kg/mq di emulsione bituminosa,compresa la rullatura e la pulizia del fondo.

Valutato per m³ compresso per strade urbane e extraurbane.

euro (trecentoventiotto/17) metri

cubi 328,17

Nr. 7 CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui

PF.0001.000 alle voci 17 03 01 - BITUMI

9.0009 euro (quindici/18) tonnellate 15,18

Data, 24/07/2018